[bookmark: _GoBack]【2025069】闽江学院2023-2024学年发树
           奖学金获奖推荐人选名单公示

根据《闽江学院发树奖学金评选办法（修订）》（闽院学〔2020〕11号）及《关于开展2023-2024学年发树奖学金评选工作的通知》，经二级学院评审并公示无异议，学工部和研究生处复核，校学生奖励评审委员会审议，校教育发展基金会理事会审议，校长办公会研究审定，现将2023-2024学年发树奖学金获奖推荐人选名单予以公示。如对获奖推荐人选名单有异议，欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间：2025年4月29日至5月8日
联系电话：0591-83761585（学工部）
0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：83761585@163.com

附件：闽江学院2023-2024学年发树奖学金获奖推荐人
选名单

                                  学生工作部
2025年4月29日

附件
闽江学院2023-2024学年发树奖学金获奖推荐人选名单
	序号
	姓名
	学院
	年级
	专业
	备注

	1
	卢洪高
	新华都商学院
	2023
	工商管理
	研究生

	2
	王思淳
	新华都商学院
	2021
	会计学
	本科生

	3
	郑欣琳
	新华都商学院
	2021
	金融学
	本科生

	4
	季锐研
	新华都商学院
	2021
	金融学（国际课程教育项目）
	本科生

	5
	江洁
	新华都商学院
	2022
	工商管理（闽台合作项目）
	本科生

	6
	毛逸凡
	新华都商学院
	2021
	金融学（闽台合作项目）
	本科生

	7
	吴靖雯
	新华都商学院
	2022
	会计学（国际课程教育项目）
	本科生

	8
	王心灵
	国际学院
	2022
	视觉传达设计（中外合作）
	本科生

	9
	曾淇
	国际学院
	2022
	电子商务（中外合作）
	本科生

	10
	吴燕铃
	经管学院
	2021
	财务管理（创新班）
	本科生

	11
	陈时佳
	经管学院
	2021
	会展经济与管理
	本科生

	12
	陈胤佳
	经管学院
	2021
	财务管理
	本科生

	13
	黄玟菲
	经管学院
	2021
	电子商务
	本科生

	14
	樊轩宇
	经管学院
	2022
	电子商务（闽台合作项目）
	本科生

	15
	郭明康
	人文学院
	2021
	汉语言文学
	本科生

	16
	叶晓诺
	人文学院
	2022
	汉语言文学
	本科生

	17
	林夕
	人文学院
	2022
	历史学（师范类）
	本科生

	18
	林宝
	外语学院
	2021
	英语
	本科生

	19
	何孟锐
	法学院
	2021
	法学
	本科生

	20
	王雨汐
	法学院
	2022
	社会工作
	本科生

	21
	叶若莎
	新传学院
	2021
	广告学
	本科生

	22
	孔怡琳
	新传学院
	2021
	广告学
	本科生

	23
	林心悦
	美术学院
	2021
	绘画
	本科生

	24
	周静
	美术学院
	2022
	视觉传达设计
	本科生

	25
	钟欣
	音乐学院
	2022
	音乐学
	本科生

	26
	张瑜
	服装学院
	2021
	服装与服饰设计
	本科生

	27
	邓元
	服装学院
	2022
	服装设计与工程
	本科生

	28
	江福来
	计算机学院
	2021
	计算机科学与技术
	本科生

	29
	曾宣
	计算机学院
	2021
	软件工程
	本科生

	30
	罗经典
	计算机学院
	2021
	计算机科学与技术
	本科生

	31
	郭雨芯
	计算机学院
	2022
	人工智能
	本科生

	32
	石鑫
	计算机学院
	2022
	人工智能
	本科生

	33
	武悦柔
	物电学院
	2021
	电子信息工程
	本科生

	34
	吴县金
	物电学院
	2021
	电子信息工程
	本科生

	35
	林旭兰
	物电学院
	2021
	物理学（师范类）
	本科生

	36
	林健
	材化学院
	2021
	高分子材料与工程
	本科生

	37
	游锦芳
	材化学院
	2022
	高分子材料与工程
	本科生

	38
	刘依一
	地海学院
	2021
	海洋资源与环境
	本科生

	39
	黄思淇
	地海学院
	2021
	导航工程
	本科生

	40
	李乔茜
	地海学院
	2022
	地理信息科学
	本科生